
UCHWAŁA NR XXIII/485/2016
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustalenia bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej w Kielcach o
charakterze użyteczności publicznej.

Na podstawie art. 50a ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie
zbiorowym(tj. Dz. U. z 2015r., póz. 1440 z późn. zmianami)1)oraz art. 40 ust.l i art. 41 ust. l
ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015r. póz. 1515 z późn.
zm.)2), uchwala się, co następuje :

§1-
Z okazji Dnia Dziecka ustanawia się bezpłatne przejazdy w komunikacji miejskiej w

Kielcach o charakterze użyteczności publicznej w dniu 29 maja 2016 roku.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce i Dyrektorowi Zarządu
Transportu Miejskiego w Kielcach.

§3.

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady
Miasta

Dariusz Kozak

')Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z2015r. póz. 1045, 1753, 1890 i póz. 1893.
2> Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r., póz. 1890 oraz w Dz. U. z 2016r., póz.

1890)

Id: 2F44A2D7-134E-4427-9BD9-C7ED5ECFFC07. Uchwalony Strona l


